

SPZOZ w Mogilnie
ul. Kościuszki 10
88-300 Mogilno

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
sporządzony za okres od 01.01.2017 do 31.03.2017

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok		Zmiana	
		01.01.2016 – 31.03.2016	01.01.2017 – 31.03.2017	PLN	dynamika
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 694 208,75	6 377 338,46	683 129,71	112,00%
	- od jednostek powiązanych			0,00	
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 694 208,75	6 377 338,46	683 129,71	112,00%
II	Zmiana stanu produktów			0,00	
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			0,00	
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów			0,00	
B	Koszty działalności operacyjnej	6 260 442,70	6 845 854,74	585 412,04	109,35%
I	Amortyzacja	239 389,86	267 433,37	28 043,51	111,71%
II	Zużycie materiałów i energii	872 178,18	945 250,46	73 072,28	108,38%
III	Usługi obce	2 501 976,54	2 708 248,87	206 272,33	108,24%
IV	Podatki i opłaty, w tym:	18 364,92	17 307,83	-1 057,09	94,24%
	- podatek akcyzowy			0,00	
V	Wynagrodzenia	2 110 953,33	2 371 710,37	260 757,04	112,35%
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	454 246,23	488 988,71	34 742,48	107,65%
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	63 333,64	46 915,13	-16 418,51	74,08%
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów			0,00	
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-566 233,95	-468 516,28	97 717,67	82,74%
D	Pozostałe przychody operacyjne	232 067,85	210 366,30	-21 701,55	90,65%
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	
II	Dotacje			0,00	
III	Inne przychody operacyjne	232 067,85	210 366,30	-21 701,55	90,65%
E	Pozostałe koszty operacyjne	67 482,06	21 912,64	-45 569,42	32,47%
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			0,00	
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			0,00	
III	Inne koszty operacyjne	67 482,06	21 912,64	-45 569,42	32,47%
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-401 648,16	-280 062,62	121 585,54	69,73%
G	Przychody finansowe	110,53	31,63	-78,90	28,62%
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			0,00	
	- od jednostek powiązanych			0,00	
II	Odsetki, w tym:	110,53	31,63	-78,90	28,62%
	- od jednostek powiązanych			0,00	
III	Zysk ze zbycia inwestycji			0,00	
IV	Aktualizacja wartości inwestycji			0,00	
V	Inne			0,00	
H	Koszty finansowe	45 225,80	92 991,78	47 765,98	205,62%
I	Odsetki, w tym:	45 225,80	92 991,78	47 765,98	205,62%
	- dla jednostek powiązanych			0,00	
II	Strata ze zbycia inwestycji			0,00	
III	Aktualizacja wartości inwestycji			0,00	
IV	Inne		0,00	0,00	
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)	-446 763,43	-373 022,77	73 740,66	83,49%
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)	0,00	0,00	0,00	
I	Zyski nadzwyczajne			0,00	
II	Straty nadzwyczajne			0,00	
K	Zysk (strat) brutto (I +/- J)	-446 763,43	-373 022,77	73 740,66	83,49%
L	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			0,00	
I	Zysk (strata) netto (Kodzieł)	-446 763,43	-373 022,77	73 740,66	83,49%

Sporządzono dnia 2017-04-25

Główna Księgowa
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Mogilnie
Agnieszka Matecka-Stępień

Agnieszka Matecka-Stępień

(imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)

Z-CA DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Mogilnie

(podpis kierownika jednostki / Dyrektora)

Barbara Buzala

SPZOZ w Mogilnie
ul. Kościuszki 10
88-300 Mogilno

BILANS
sporządzony na dzień: 31.03.2017 r.

AKTYWA		Stan na		Zmiana	
		31.03.2016	31.03.2017	PLN	dynamika
A	Aktywa trwałe	20 744 086,91	19 717 711,74	-1 026 375,17	95,05%
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	
II	Rzeczowe aktywa trwałe	20 744 086,91	19 717 711,74	-1 026 375,17	95,05%
1	Środki trwałe	19 697 285,05	19 206 583,66	-490 701,39	97,51%
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			0,00	
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	17 661 347,13	17 450 143,71	-211 203,42	98,80%
c)	urządzenia techniczne i maszyny	46 083,57	30 587,44	-15 496,13	66,37%
d)	środki transportu	666 190,86	517 765,74	-148 425,12	77,72%
e)	inne środki trwałe	1 323 663,49	1 208 086,77	-115 576,72	91,27%
2	Środki trwałe w budowie	1 046 801,86	511 128,08	-535 673,78	48,83%
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie			0,00	
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	
1	Nieruchomości			0,00	
2	Wartości niematerialne i prawne			0,00	
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	
4	Inne inwestycje długoterminowe			0,00	
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	
B	Aktywa obrotowe	2 630 195,42	2 669 451,49	39 256,07	101,49%
I	Zapasy	220 904,29	167 738,13	-53 166,16	75,93%
1	Materiały	220 904,29	167 738,13	-53 166,16	75,93%
2	Półfabrykaty i półprodukty w toku			0,00	
3	Półprodukty gotowe			0,00	
4	Towary			0,00	
5	Zaliczki na dostawy			0,00	
II	Należności krótkoterminowe	1 918 816,59	2 194 084,39	275 267,80	114,35%
1	Należności od jednostek powiązanych			0,00	
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00	
b)	inne			0,00	
2	Należności od pozostałych jednostek	1 918 816,59	2 194 084,39	275 267,80	114,35%
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 849 265,60	2 104 693,75	255 428,15	113,81%
	-do 12 miesięcy	1 849 265,60	2 104 693,75	255 428,15	113,81%
	-powyżej 12 miesięcy			0,00	
b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	18 789,64	36 347,92	17 558,28	
c)	inne	50 761,35	53 042,72	2 281,37	104,49%
d)	dochodzone na drodze sądowej		0,00	0,00	
III	Inwestycje krótkoterminowe	288 446,77	100 270,65	-188 176,12	34,76%
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	288 446,77	100 270,65	-188 176,12	34,76%
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	
	- udziały lub akcje			0,00	
	- inne papiery wartościowe			0,00	
	- udzielone pożyczki			0,00	
	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			0,00	
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	288 446,77	100 270,65	-188 176,12	34,76%
2	Inne inwestycje krótkoterminowe			0,00	
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	202 027,77	207 358,32	5 330,55	102,64%
AKTYWA razem (suma poz. Ai B)		23 374 282,33	22 387 163,23	-987 119,10	95,78%

PASywa		Stan na		Zmiana	
		31.03.2016	31.03.2017	PLN	dynamika
A	Kapitał (fundusz) własny	2 912 426,04	1 267 107,50	-1 645 318,54	43,51%
I	Kapitał założycielski	5 795 631,10	5 795 631,10	0,00	
II	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)			0,00	
III	Udziały akcje własne (wielkość ujemna)			0,00	
IV	Kapitał zakładowy	0,00		0,00	
V	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny			0,00	
VI	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe			0,00	
VII	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 436 441,63	-4 155 500,83	-1 719 059,20	
VIII	Zysk (strata) netto	-446 763,43	-373 022,77	73 740,66	83,49%
IX	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego			0,00	
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	20 461 856,29	21 120 055,73	658 199,44	103,22%
I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00	
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			0,00	
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	
3	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	
II	Zobowiązania długoterminowe	2 666 449,05	4 535 068,66	1 868 619,61	170,08%
1	Wobec jednostek powiązanych			0,00	
2	Wobec pozostałych jednostek	2 666 449,05	4 535 068,66	1 868 619,61	170,08%
a)	kredyty i pożyczki	1 281 250,00	3 569 607,63	2 288 357,63	278,60%
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			0,00	
c)	inne zobowiązania finansowe			0,00	
d)	inne	1 385 199,05	965 461,03	-419 738,02	69,70%
III	Zobowiązania krótkoterminowe	7 648 184,22	6 678 227,51	-969 956,71	87,32%
1	Wobec jednostek powiązanych			0,00	
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00	
b)	inne			0,00	
2	Wobec pozostałych jednostek	7 581 076,23	6 593 128,52	-987 947,71	86,97%
a)	kredyty i pożyczki	951 113,18	1 214 223,99	263 110,81	127,66%
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			0,00	
c)	inne zobowiązania finansowe			0,00	
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 368 300,96	3 061 339,73	-1 306 961,23	70,08%
	do 12 miesięcy	4 368 300,96	3 061 339,73	-1 306 961,23	70,08%
	powyżej 12 miesięcy			0,00	
e)	zaliczki otrzymane na dostawy			0,00	
f)	zobowiązania wekslowe			0,00	
g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 487 548,70	1 660 801,21	173 252,51	111,65%
h)	z tytułu wynagrodzeń	540 424,12	600 226,05	59 801,93	111,07%
i)	inne	233 689,27	56 537,54	-177 151,73	24,19%
3	Fundusze specjalne	67 107,99	85 098,99	17 991,00	126,81%
IV	Rozliczenia międzyokresowe	10 147 223,02	9 906 759,56	-240 463,46	97,63%
1	Ujemna wartość firmy			0,00	
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	10 147 223,02	9 906 759,56	-240 463,46	97,63%
	PASywa razem (suma poz. A i B)	23 374 282,33	22 387 163,23	-987 119,10	95,78%

Sporządzono dnia 2018-03-28
 Główna Księgowa
 Samodzielnego Publicznego
 Zakładu Opieki Zdrowotnej
 w Mogilnie

Agnieszka Matecka-Stepień

(imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości)

Z-CIA DYREKTORA
 Samodzielnego Publicznego
 Zakładu Opieki Zdrowotnej
 w Mogilnie

(podpis kierownika jednostki / Dyrektora)

Barbara Buzafa

INFORMACJA EKONOMICZNO-FINANSOWA

Informacja dotycząca wyniku finansowego:

Lp.	Wyszczególnienie	Dane za rok		Zmiana	
		01.01.2016– 31.03.2016	01.01.2017 – 31.03.2017	PLN	dynamika
I	PRZYCHODY OGÓŁEM	5 925 260,29	6 587 736,39	662 476,10	111,18%
1	usługi medyczne	5 641 782,34	6 234 872,23	593 089,89	110,51%
2	usługi pozostałe, czynsze	52 426,41	142 466,23	90 039,82	271,75%
3	pozostałe przychody operacyjne	230 941,01	210 366,30	-20 574,71	91,09%
4	przychody finansowe, odsetki	110,53	31,63	-78,90	28,62%
II	KOSZTY	6 373 150,56	6 960 759,16	587 608,60	109,22%
1	płace	2 110 953,33	2 371 710,37	260 757,04	112,35%
2	ZUS, ZFŚS	454 246,23	488 988,71	34 742,48	107,65%
3	zużycie mat.i energii	872 178,18	945 250,46	73 072,28	108,38%
4	usługi obce	2 501 976,54	2 708 248,87	206 272,33	108,24%
5	amortyzacja	239 389,86	267 433,37	28 043,51	111,71%
6	podatki i opłaty	18 364,92	17 307,83	-1 057,09	94,24%
7	pozostałe koszty	63 333,64	46 915,13	-16 418,51	74,08%
8	koszty finansowe	45 225,80	92 991,78	47 765,98	205,62%
9	pozostałe koszty operacyjne	67 482,06	21 912,64	-45 569,42	32,47%
III	WYNIK FINANSOWY	-447 890,27	-373 022,77	74 867,50	83,28%

Informacja dotycząca kosztów działalności:

Lp.	Wyszczególnienie	Dane za rok		Zmiana	
		01.01.2016 – 31.03.2016	01.01.2017 – 31.03.2017	PLN	dynamika
I	KOSZTY ZWIĄZANE Z ZATRUDNIENIEM	2 565 199,56	2 860 699,08	295 499,52	111,52%
1	fundusz płac	2 110 953,33	2 371 710,37	260 757,04	112,35%
2	ubezpieczenia Społeczne	376 007,96	406 122,64	30 114,68	108,01%
3	fundusz socjalny	71 173,83	75 942,57	4 768,74	106,70%
4	szkolenia i odzież ochronna, napoje	7 064,44	6 923,50	-140,94	98,00%
	POZOSTAŁE KOSZTY	3 807 951,00	4 100 060,08	292 109,08	107,67%
II	ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII	872 178,18	945 250,46	73 072,28	108,38%
1	leki i materiały stomatol.	322 376,57	379 872,07	57 495,50	117,83%
2	materiały do badań diagnostycznych	133 758,87	126 380,33	-7 378,54	94,48%
3	sprzęt jednorazowego użycia	93 025,70	111 822,17	18 796,47	120,21%
4	sprzęt medyczny	1 831,18	9 975,54	8 144,36	544,76%
5	żywność	328,65	310,93	-17,72	0,00%
6	opał	8 752,92	9 266,64	513,72	105,87%
7	energia	245 600,57	225 679,18	-19 921,39	91,89%
8	pozostałe materiały	40 488,90	47 552,34	7 063,44	117,45%
9	paliwo	26 014,82	34 391,26	8 376,44	132,20%
III	USŁUGI OBCE	2 501 976,54	2 708 248,87	206 272,33	108,24%
1	usługi medyczne obce	2 264 913,84	2 439 587,76	174 673,92	107,71%
2	usługi naprawcze	39 424,42	67 877,41	28 452,99	172,17%
3	usługi transportowe	6 591,64	15 062,54	8 470,90	228,51%
4	usługi pozostałe	191 046,64	185 721,16	-5 325,48	97,21%
IV	Podatki	18 364,92	17 307,83	-1 057,09	94,24%
V	Amortyzacja	239 389,86	267 433,37	28 043,51	111,71%
VI	Pozostałe koszty	63 333,64	46 915,13	-16 418,51	74,08%
VII	Koszty finansowe	45 225,80	92 991,78	47 765,98	205,62%
VIII	Pozostałe koszty operacyjne	67 482,06	21 912,64	-45 569,42	32,47%
	KOSZTY RAZEM	6 373 150,56	6 960 759,16	587 608,60	109,22%

Informacja dotycząca stanu zobowiązań

Lp.	Wyszczególnienie	Dane za rok		Zmiana	
		01.01.2016 – 31.03.2016	01.01.2017 – 31.03.2017	PLN	dynamika
I	ZOBOWIĄZANIA	8 321 902,11	9 562 510,10	1 240 607,99	114,91%
1	zobowiązania z tytułu zakupu towarów i usług	4 368 300,96	3 061 339,73	-1 306 961,23	70,08%
2	wadła	233 689,27	56 537,54	-177 151,73	24,19%
3	kredyty i pożyczki krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	
4	kredyty i pożyczki długoterminowe	1 281 250,00	3 569 607,63	2 288 357,63	278,60%
5	kredyt w rachunku bankowym	951 113,18	1 214 223,99	263 110,81	127,66%
6	zobowiązania z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych	1 487 548,70	1 660 801,21	173 252,51	111,65%
II	ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	1 385 199,05	965 461,03	-419 738,02	69,70%
III	ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU WYNAGRODZEŃ	540 424,12	600 226,05	59 801,93	111,07%
IV	POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA PRACOWNICZE	67 107,99	85 098,99	17 991,00	126,81%
1	zobowiązania z tytułu Z.F.S.S	67 107,99	85 098,99	17 991,00	126,81%
V	ZOBOWIĄZANIA OGÓLEM	10 314 633,27	11 213 296,17	898 662,90	108,71%

Informacja dotycząca stanu należności

Lp.	Wyszczególnienie	Dane za rok		Zmiana	
		01.01.2016 – 31.03.2016	01.01.2017 – 31.03.2017	PLN	dynamika
I	NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	1 849 265,60	2 104 693,75	255 428,15	113,81%
1	NFZ	1 820 480,53	1 999 338,40	178 857,87	109,82%
2	pozostałe	28 785,07	105 355,35	76 570,28	366,01%
II	NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU PODATKÓW, CEŁ I UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH	18 789,64	36 347,92	17 558,28	193,45%
III	NALEŻNOŚCI POZOSTAŁE	50 761,35	53 042,72	2 281,37	104,49%
IV	NALEŻNOŚCI DOCHODZONE NA DRODZE SADOWEJ		0,00		
V	Razem należności	1 918 816,59	2 194 084,39	275 267,80	114,35%

Informacja dotycząca stanów magazynowych

Lp.	Wyszczególnienie	Dane za rok		Zmiana	
		01.01.2016 – 31.03.2016	01.01.2017 – 31.03.2017	PLN	dynamika
I	STAN ZAPASÓW MAGAZYNOWYCH	220 904,29	167 738,13	-53 166,16	75,93%

Informacja o stanie środków pieniężnych

Lp.	Wyszczególnienie	Dane za rok		Zmiana	
		01.01.2016 – 31.03.2016	01.01.2017 – 31.03.2017	PLN	dynamika
I	ŚRODKI PIENIĘŻNE W KASIE I NA RACHUNKACH B.	288 446,77	100 270,65	-188 176,12	34,76%

Sporządzono dnia 2017-04-25
Gmina Mogiła
 Samodzielny Publiczny
 Zakład Opieki Zdrowotnej
 w Mogilnie

Agnieszka Matecka-Stępień

Agnieszka Matecka-Stępień

(imię, nazwisko i podpis osoby, której powierzono prowadzenie rachunkowych - na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy o rachunkowości) kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu

Z-CA DYREKTORA

Samodzielnego Publicznego
 Zakładu Opieki Zdrowotnej
 w Mogilnie

(podpis kierownika jednostki / Dyrektora)

Barbara Buzala

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
 za okres: od 01.01.2017 r. do 31.03.2017 r.

Lp.	Wyszczególnienie	Dane za rok		% wykonania
		Plan	Wykonanie za okres 01.01.2017r – 31.03.2017 r.	
I	PRZYCHODY OGÓLEM	25 501 000,00	6 587 736,39	25,83%
1	usługi medyczne	23 750 000,00	6 234 872,23	26,25%
2	usługi pozostałe, czynsze	650 000,00	142 466,23	21,92%
3	darowizny, umorzone zobowiązania,	1 100 000,00	210 366,30	19,12%
4	przychody finansowe, odsetki	1 000,00	31,63	3,16%
II	KOSZTY	26 445 000,00	6 960 759,16	26,32%
1	płace	8 800 000,00	2 371 710,37	26,95%
2	ZUS, ZFŚS	1 850 000,00	488 988,71	26,43%
3	zużycie mat.i energii	3 300 000,00	945 250,46	28,64%
4	usługi obce	10 500 000,00	2 708 248,87	25,79%
5	amortyzacja	1 050 000,00	267 433,37	25,47%
6	podatki i opłaty	65 000,00	17 307,83	26,63%
7	pozostałe koszty	200 000,00	46 915,13	23,46%
8	koszty finansowe	350 000,00	92 991,78	26,57%
9	pozostałe koszty operacyjne	330 000,00	21 912,64	6,64%
III	WYNIK FINANSOWY	-944 000,00	-373 022,77	39,52%

Informacja dotycząca kosztów działalności:

Lp.	Wyszczególnienie	Dane za rok		
		Plan (po zmianach)	Wykonanie za okres 1.01.2017 r – 31.03.2017 r.	
I	KOSZTY ZWIĄZANE Z ZATRUDNIENIEM	10 650 000,00	2 860 699,08	26,86%
1	fundusz płac	8 800 000,00	2 371 710,37	26,95%
2	ubezpieczenia Społeczne	1 530 000,00	406 122,64	26,54%
3	fundusz socjalny	300 000,00	75 942,57	25,31%
4	szkolenia i odzież ochronna, napoje	20 000,00	6 923,50	34,62%
	POZOSTAŁE KOSZTY	15 795 000,00	4 100 060,08	25,96%
II	ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII	3 300 000,00	945 250,46	28,64%
1	leki i materiały stomatol.	1 450 000,00	379 872,07	26,20%
2	materiały do badań diagnostycznych	450 000,00	126 380,33	28,08%
3	sprzęt jednorazowego użycia	350 000,00	111 822,17	31,95%
4	sprzęt medyczny	40 000,00	9 975,54	24,94%
5	żywność	2 000,00	310,93	15,55%
6	opał	18 000,00	9 266,64	51,48%
7	energia	720 000,00	225 679,18	31,34%
8	pozostałe materiały	150 000,00	47 552,34	31,70%
9	paliwo	120 000,00	34 391,26	28,66%
III	USŁUGI OBCE	10 500 000,00	2 708 248,87	25,79%
1	usługi medyczne obce	9 500 000,00	2 439 587,76	25,68%
2	usługi naprawcze	200 000,00	67 877,41	33,94%
3	usługi transportowe	65 000,00	15 062,54	23,17%
4	usługi pozostałe	735 000,00	185 721,16	25,27%
IV	Podatki	65 000,00	17 307,83	26,63%
V	Amortyzacja	1 050 000,00	267 433,37	25,47%
VI	Pozostałe koszty	200 000,00	46 915,13	23,46%
VII	Koszty finansowe	350 000,00	92 991,78	26,57%
VIII	Pozostałe koszty operacyjne	330 000,00	21 912,64	6,64%
	KOSZTY RAZEM	26 445 000,00	6 960 759,16	26,32%

Z-CA DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Mogilnie

Sporządzono dnia 2017-04-25
Główna Księgową
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Mogilnie
Agnieszka Matecka-Stenier

Barbara Buzala